Ovim ugovorom se regulišu prava i obaveze ugovornih strana u vezi sa prosljeđivanjem, 

korišćenjem i otplatom sredstava iz  člana 1 tačke 5 ovog ugovora;  

Ministarstvo finansija će proslijediti Opštini Tivat kreditna i grant sredstva, u iznosu do 

3.500.000,00 eura (slovima tri miliona i pet stotina hiljada eura), od kojih 2.500.000,00 eura kao 

kredit, dok se iznos do 1.000.000,00 eura prosleđuje Opštini Tivat kao grant.  

U skladu sa raspoloživim sredstvima iz Ugovora o kreditu faza V i faza V2, 260.000,00 eura se 

Opštini Tivat prosleđuje iz Ugovora o kreditu faza V2, dok se 3.240.000,00 eura prosleđuje iz